OPrANIZMOZE
BIOMHXANIKHZ
IAIOKTHZIAZ

TEYXOX T

EKIITQXEIX
ANAKAHXEIX EKIITQEXEQN

AEKEMBPIOX 2004

5 Iavovapiov 2005 R



EKINITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYEQN
A.E., ILYX & E.A.E.

EKIITQYEIY

AL :5/1
HMEPOMHNIA : 05/01/2005

"Exovtag vadym tig dwutdéelg :

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kor 24 tov N.1733/1987 “ Metapopd texvoroying, £pevpécelg Kur texvoroyikn kowvotopia “ (GEK 171, A" g
22.09.1987) «o

B. tov épBpov 17 tov IT.A. 77/1988 “Awatdéelc epopLoyng TG cOLBOONG Yo THY XOPTYNOT| EVPOTAIKDV SIMADUATOV EVPEGLTEYVING TOV KLPMOONKE
pe tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988 ko

. ) dwmictoon pn KatafoAns Tov emeinv TEAOV Vo TV VOUILmV Tpodesidv
AMMOD®PAXIZOYME
Exnintouv and ta Sikoudpato mov anoppéovy o) omd Tig atnoels Yo yopnynon Amiopdtov Evpeciteyviag kot [Iictomomtikemv Ymodelypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévia Awmdopota Evpeoueyviog ko ITiotomomtikd Ymodeiypotog Xpnowodmrog kabmg kot y) omd ta
IToromomrikd Katdbeong Metappaong Evpomdikod Aimkapatog Evpeotiteyviog yio tnv EAALGS0, 01 TapakdTm dtkoovyot:

AITHXEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

980100221 DQTOIIOYAOZ I'EQPTIOY ANAXTAXIOX
20010100298 MOAEXTOX KAAEPI'HZ
20020100284 AOYAABEPHX IQANNH ZITYPOX

20020100308 KAPAMITIAY GPAXYBOYAOZ

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI
851489 PFIZER INC.

851540 VIEWHEIGHTS PTY LTD

851583 NIHON TOKUSHU NOYAKU SEIZO K.K

861662 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

861670 JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

861695 SANOFI-SYNTHELABO




861697

SANOFI-SYNTHELABO

1000728 COLGATE-PALMOLIVE COMPANY
1000797 IIETPOMANQAAKHY EMMANOYHA E.
1000899 PADRENY CAUDET ANTONIO MR.
1000900 COLGATE-PALMOLIVE COMPANY
1000955 ONCOGEN LIMITED PARTERSHIP
1001629 KONETANTINIAHX 'EQPT'TOX
1002506 BOYPOZX XPHXTOX
1002952 I'EQPI'TAAHY KONXTANTINOY [TANATTQTHXE
MIIO®OZ MIXAHA AHMHTPIOZ
1003058 I'OYAAPAY OQOMAY
1003180 BEPIAAKHYX EMMANOYHA
1003277 KONXZTANTINIAHE KONXTANTINOY ZTYAIANOZ
1003283 MHTAKOQY ZO®IA
MHTPOKQTZA ANTQNIOY AHMHTPA
MAAAMAX MIXAAHZ
1003302 ASTRA AKTIEBOLAG
1003363 AAMIANAKHY EMMANOYHA T'EQPI'IOX
1003434 NIKOAAIAHE AHMHTPIOX
1003546 MOPIAHE XPHETOZXZ
1003852 MHTXZOYAAY OEOOANH AHMHTPIOZ
1003935 ITOAYZQAKHY OEM. IQANNHZ
1004089 PAMMOZ ZITYPIAQNAX
1004095 PAMMOZ XITYPIAQNAX
1004200 AAZKAAAKHY IQANNHX
AITHZEIX HIZETOMMOIHTIKON YIHOAEIT'MATOX XPHXIMOTHTAX
AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20010200174 PAIITHE EA. BEOPANHZ
20020200118 AXHMAKHX I IQANNHX
20020200217 I'KATZOI'TAY AGANAXIOXZ
I'KATZOT'TAY XPHXTOX
20020200218 AYTOYPAX BAXIAEIOZ
20030200027 NTIM®IA EIIE

20030200029

IMTATTAMANQAH AOYIZA



HIETOIMOIHTIKA YIIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP, ITYX AIKAIOYXOI
2002516 AIAMANTHY NIKOAAOX
EYPQITATIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3002776 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3003302 THE BUCKEYE CELLULOSE CORPORATION
3003658 MERRELL DOW PHARMACEUTICALS INC.
3004503 THE PROCTER AND GAMBLE COMPANY
3004618 LEGRAND
3004766 POWERGRAPHIC DISPLAYS LTD
3004817 QUADRANT BIORESOURCES LTD
3005078 SOLLAC
3005425 THE PROCTER AND GAMBLE COMPANY
3005625 BOOTS GERARDUS ANTONIUS MARIA
3005690 HENKEL KGAA
3006489 BAYER AG
3006491 HERZOF THOMANDER KARIN
HERZOG PAUL
3006519 THE PROCTER AND GAMBLE CELLULOSE CO
3007154 AUTOTYP S.A.
3007438 CAVE DES VIGNERONS DE BUXY
STE NOUVELLE DES CONSTRUCTIONS SOUDEES DU COTEAU
3008979 MERCK & CO. INC.
3009585 ABX
3010125 FRISCO-FINDUS AG
3010146 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3010478 W.R. GRACE & CO.-CONN.
3010762 WILKINSON SWORD GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG
3011237 CANON KABUSHIKI KAISHA
3011335 FRISCO-FINDUS AG
3011349 UNIVERSITY OF HOUSTON

3011425

HENNING BERLIN ANLAGEN GMBH



3011533

3011656

3011674

3012013

3012504

3012592

3013219

3013524

3013624

3013641

3014168

3014185

3014186

3014608

3014730

3014947

3014949

3015219

3015265

3015635

3015748

3015975

3015987

3016127

3016357

3016486

3016765

3016777

3016851

3017025

3017249

3017399

3017612

3017730

3017743

3017782

ETABLISSEMENTS CAILLAU

CALCINAI MARIA ROSA

AMATORI MASSIMILIANO

MERRELL DOW PHARMACEUTICALS INC.

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

JOSEF WELSER OHG PROFILIER UND STANZWERK
ETABLISSEMENTS CAILLAU

PFIZER INC.

RHEIN-CHEMIE RHEINAU GMBH

TETRA WERKE DR.RER.NAT.ULRICH BAENSCH GMBH
SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT

SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT

JOUVEINAL S.A.

HOECHST-ROUSSEL PHARMACEUTICALS INCORPORATED
THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
RHONE-POULENC CHIMIE

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

H- SEC

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

METROMEDIA COMPANY

MERRELL DOW PHARMACEUTICALS INC.
HOECHST-ROUSSEL PHARMACEUTICALS INCORPORATED
DOWELANCO

MICROSTAMP SRL

PEPTIDE THERAPEUTICS LIMITED

RIGAZZ1 PIER ANDREA

UNICATE B.V.

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
SANOFI-SYNTHELABO

TRESPAPHAN GmbH

SANOFI-SYNTHELABO

TETRA LAVAL HOLDINGS & FINANCE SA
HOECHST-ROUSSEL PHARMACEUTICALS INCORPORATED

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM KG



3017813 SIGMA-TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.

3018067 F.H.SCHULE MUHLENBAU GMBH

3018426 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

3018558 HOECHST-ROUSSEL PHARMACEUTICALS INCORPORATED

3018717 BAHLER ANDRE

3018823 COAL PRODUCTS LIMITED

3019294 GRUNENTHAL GMBH

3019374 SCHERING CORPORATION

3019666 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

3019686 JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

3019837 INOVAC SA

3019845 IMPERIAL CHEMICAL INDUSTRIES PLC

3019901 GENETICS INSTITUTE, LLC.

3019920 HEMOSTATIC SURGERY CORPORATION

3020055 SANOFI-SYNTHELABO

3020184 FUJISAWA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3020266 SNECMA MOTEURS

3020821 AUSIMONT S.PA.

3020978 PERSTORP FLOORING AB

3021162 INTERNATIONAL POWER PLC

3021231 MERZ PHARMA GMBH & CO. KGaA

3021295 ELI LILLY AND COMPANY

3021379 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

3021509 ALLOY-TECH AKTIENGESELLSCHAFT

3021660 MERRELL PHARMACEUTICALS INC.

3021668 REGENESYS TECHNOLOGIES LIMITED

3021736 ABBOTT GMBH & CO. KG.

3021837 INSTITUT FRANCAIS DU PETROLE

3021858 BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
BOEHRINGER INGELHEIM KG

3022013 KM EUROPA METAL AKTIENGESELLSCHAFT

3022155 ABBOTT GMBH & CO. KG.

3022165 TAITO CO., LTD.

3022296 E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY

3022329 ACTMEDIA, INC.

3022365 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

3022428 TETRA LAVAL HOLDINGS & FINANCE SA




3022441 SCHERING AG

3022514 STEIN ATKINSON STORDY LIMITED
3022583 EMI-TEC, ELEKTRONISCHE MATERIALIEN GMBH
3022690 CIMENTS LAFARGE

ETAT FRANCALIS, MINISTERE DE L'EQUIPEMENT, DU LOGEMENT, DU TRANSPORT ET DE LA MER LABO-
RATOIRE CENTRAL DES PONTS ET CHAUSSEES

3022933 DANCALL TELECOM A/S
CETELCO A/S
3023107 AVENTIS PHARMA S.A.
3023197 PFIZER LIMITED
PFIZER INC.
3023367 SHELL INTERNATIONALE RESEARCH MAATSCHAPPIJ B.V.
3023579 VAN DER LAAN MARKUS
3023912 LAINIERE DE PICARDIE BC (S.A.S.)
3023971 GLAVERBEL ANQONYMH ETAIPEIA
SCHOTT GLASWERKE

CARL-ZEISS-STIFTUNG

3024017 ELAUT NAAMLOZE VENNOOTSCHAP

3024064 SMITHKLINE BEECHAM CORPORATION
3024217 BIOVECTOR THERAPEUTICS SA

3024620 HEMOSTATIC SURGERY CORPORATION
3024842 MADAUS AG

3025041 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

3025095 ABBOTT GMBH & CO. KG.

3025143 PFIZER INC.

3025162 ILSAN ILAC VE HAMMADDELERI SANAYT A.S.
3025185 E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY
3025550 JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

3025562 TAC-FAST SYSTEMS S.A.

3025671 EKA CHEMICALS AB

3025759 OY BIOTIE THERAPIES

3025788 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

3025792 PROCTER & GAMBLE PHARMACEUTICALS, INC.
3025801 SGL CARBON S.A.

3026109 BAYER AG

3026472 BAXTER INTERNATIONAL INC.

3026614 VAN HATTUM EN BLANKEVOORT B.V.

BALLAST-NEDAM BETON-EN WATERBOUW B.V.
HOLLANDSE BETON-EN WATERBOUW B.V.




3026787 JAPAN AS REPRESENTED BY DIRECTOR-GENERAL, PRINTING BUREAU, MINISTRY OF FINANCE
3026847 BILLION S.A.
3027109 WYETH HOLDINGS CORPORATION
3027169 PFIZER INC.
3027315 SIGMA-TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.
3027374 COURTAULDS FILMS (HOLDINGS) LIMITED
3027580 NEDERLANDSE ORGANISATIE VOOR TOEGEPAST-NATUURWETENSCHAPPELIJK ONDEORZOEK TNO
3027675 BATTELLE MEMORIAL INSTITUTE
3027870 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3027921 ASH STEVENS, INC.
3028172 TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON
3028290 AVENTIS PHARMA S.A.
3028318 SCHERING AG
3028326 DUMEX-ALPHARMA A/S
3028628 JUERGENS UWE R.
3028631 TEGOMETALL (INTERNATIONAL) AG
3028650 SCHWARZ PHARMA AG
3028694 INSTITUT FRANCAIS DU PETROLE
3028760 AVENTIS PHARMA S.A.
3029104 BRITISH TECHNOLOGY GROUP INTER-CORPORATE LICENSING LIMITED
3029127 MERCK FROSST CANADA & CO./MERCK FROSST CANADA & CIE
3029430 RANCOURT YVON
RANCOURT CLAUDE
3029563 NORDDEUTSCHE SEEKABELWERKE GMBH
3029654 STIFTUNG FUR DIAGNOSTISCHE FORSCHUNG
3029797 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3029861 ITALFARMACO S.P.A.
3029934 HOLT ADRIAN
3030001 LASER SCANNING TECHNOLOGIES L.P.
3030018 COGNIS DEUTSCHLAND GMBH & CO. KG
3030092 MINISTERO DELL' UNIVERSITA' E DELLA RICERCA SCIENTIFICA E TECNOLOGICA
3030231 HOECHST AG
3030464 WARRIOR (AERO-MARINE) LTD.
3030616 MINISTERO DELL' UNIVERSITA' E DELLA RICERCA SCIENTIFICA E TECNOLOGICA
3030787 EUROGERM S.A.
3030792 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3030914 POPOVIC VIDOSAVA, DIPL.-ING



3031085.B2 HERMAN MILLER, INC.

3031315 FOSBEL INTELLECTUAL AG

3031590 INTERNATIONALE DES JEUX

3031600 EASTMAN CHEMICAL COMPANY

3032018 KELLOGG BROWN & ROOT, INC.

3032127 CONSUMER HEALTH ENTREPRENEURS B.V.
MEDIMAAT B.V.

3032191 JENAPHARM GMBH & CO. KG

3032220 HOECHST AG

3032282 SPIRO RESEARCH B.V.

3032437 CHILDREN'S HOSPITAL, INC.

THE ADMINISTRATORS OF THE TULANE EDUCATIONAL FUND
THE OHIO STATE UNIVERSITY RESEARCH FOUNDATION
THE LOUISIANA STATE UNIVERSITY MEDICAL CENTER FOUNDATION

3032562 OTTO ENTSORGUNGSSYSTEME GMBH

3032719 FINA RESEARCH S.A.

3032743 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.

3032842 INNOVI N.V.

3032948 ELECTRICITE DE FRANCE SERVICE NATIONAL
3033351 KRONE GMBH

3033658 ELI LILLY AND COMPANY

3033722 SCA HYGIENE PRODUCTS AB

3033844 SALTS HEALTHCARE LIMITED

3033928 DESSTONE S.R.L.

3033930 GROEP STEVENS INTERNATIONAL, NAAMLOZE VENNOOTSCHAP
3034098 BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO. KG

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH

3034206 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

3034429 FUJISAWA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3034602 MERCK & CO., INC.

3034831 USTRA HANNOVERSCHE VERKEHRBETRIEBE AG

3034885 UNION CARBIDE CHEMICALS & PLASTICS TECHNOLOGY CORPORATION
3034989 INDUSTRIAL RESEARCH LIMITED

PYROTEK PRODUCTS LIMITED

3035032 H. LUNDBECK A/S
3035044 SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
3035129 KEMIRA AGRO OY

3035267 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY




3035270

3035577

3035586

3035605

3035686

3035938

3036227

3036324

3036360

3036405

3036407

3036612

3036651

3036742

3036813

3036940

3037143

3037210

3037414

3037485

3037516

3037671

3037684

3037697

3037720

3038004

3038232

3038382

3038497

3038630

3038731

3039022

3039137

3039222

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
BAYER AG

THE COCA-COLA COMPANY

MARS UK. LIMITED

BAYER ANTWERPEN N.V.

PFIZER INC.

TRANSGENE S.A.

PFIZER INC.

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
FUJISAWA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
FUJISAWA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
AVENTIS PHARMA S.A.

CIBA SPECIALTY CHEMICALS HOLDING INC.
CYTEC TECHNOLOGY CORP.

MERCK & CO., INC.

WYETH

LIPOXEN LIMITED

NATUS MEDICAL, INC.

BAXTER AKTIENGESELLSCHAFT
UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
SOLLAC S.A.

FOURNIER INDUSTRIE ET SANTE
UNIVERSITY OF SASKATCHEWAN TECHNOLOGIES INC.
SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
BRAVILOR HOLDING B.V.

NOVO NORDISK A/S

HENKEL-ECOLAB GmbH & CO. OHG

THE JOHNS HOPKINS UNIVERSITY SCHOOL OF MEDICINE
GPI NIL HOLDINGS INC.

REUL, HELMUT, PROF. DR.
KAUFMANN, RALF

NIX, CHRISTOPH

RAU, GUNTER

BOMBARDIER TRANSPORTATION GMBH
BOOST S.A.

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY



3039223 DAVIS, BONNIE

3039333 SMITHKLINE BEECHAM PLC

3039347 DIESELBOX S.A.

3039396 NOVO NORDISK A/S

3039428 BASF AKTIENGESELLSCHAFT

3039453 ALCON LABORATORIES, INC.

3039474 SEC SHIP'S EQUIPMENT CENTRE BREMEN GMBH

3039741 VICORE PHARMA AB

3039810 SPOERRY & CO. AG

3039989 INTERDIGITAL TECHNOLOGY CORPORATION

3040001 DROAN B.V.

3040037 DAIICHI PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3040157 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY

3040302 NOVO NORDISK A/S

3040338 BELLSOUTH INTELLECTUAL PROPERTY CORPORATION

3041175 SUCAMPO AG

3041416 PFIZER INC.

3041418 MERCK PATENT GMBH

3041520 LUDWIG INSTITUTE FOR CANCER RESEARCH

3041602 BAXTER AKTIENGESELLSCHAFT

3041749 ABBOTT LABORATORIES

3041786 BASF AKTIENGESELLSCHAFT

3041967 HAU, HANSPETER

3042011 GLIATECH, INC.

3042017 BAYER ANTWERPEN N.V.

3042088 LIPHATECH

3042114 QUEEN MARY AND WESTFIELD COLLEGE

3042159 WOLFGANG JOBMANN GMBH

3042339 RHODIA CHIMIE

3042472 DAIICHI PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3042546 ELI LILLY AND COMPANY

3042554 HISAMITSU PHARMACEUTICAL CO., INC.

3042852 VINNIK, LEONID VLADIMIROVICH
FRIDBERG, ARKADY MOISEEVICH

3042910 FALMER INVESTMENTS LIMITED

3042974 DELTA ELECTRICAL LIMITED




3043007 ISIS PHARMACEUTICALS, INC.
EGHOLM, MICHAEL
BUCHARDT, OLE

NIELSEN, PETER EIGIL

BERG, ROLF
3043029 CIBA SPECIALTY CHEMICALS WATER TREATMENTS LIMITED
3043426 VORWERK & CO. INTERHOLDING GMBH
3043428 TALTOS SPA
3043546 ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS, INC
3043631 BAYER ANTWERPEN N.V.
3043642 LE CARBONE-LORRAINE
ATOFINA
3043677 BELLSOUTH INTELLECTUAL PROPERTY CORPORATION
3044076 MEDINOL LTD.
3044125 REGENESYS TECHNOLOGIES LIMITED
3044341 DER GRUNE PUNKT-DUALES SYSTEM DEUTSCHLAND AKTIENGESELLSCHAFT
3044512 UNIVERSITY OF NORTH CAROLINA AT CHAPEL HILL

PURDUE RESEARCH FOUNDATION

3044719 HANS SASSERATH & CO KG

3044752 FINACOR ANSTALT

3045137 MACROVISION CORPORATION

3045312 COOPERATIE COSUN U.A.

3045363 WISMETH, WOLFGANG

3045418 HYDAC TECHNOLOGY GMBH

3046375 ALCON MANUFACTURING LTD.

3046570 COOPERATIE COSUN U.A.

3046604 GLAXO GROUP LIMITED

3046683 BURNER SYSTEMS INTERNATIONAL (BSI)
3046720 LONZA INC.

3046874 RANBAXY LABORATORIES LIMITED
3046906 FOURNIER INDUSTRIE ET SANTE

3047078 HONEYWELL INC.

3047417 SUMPTER, DEREK EDWARD

3047428 MDI - MOTOR DEVELOPMENT INTERNATIONAL S.A.
3047668 SMITH & NEPHEW, INC.

3047900 GNOSIS SRL

3048106 CHECA TORRES, ANTONIO AGUSTIN

3048135 REGENESYS TECHNOLOGIES LIMITED




3048138 RIEDRICH, GERT HANS
3048355 CEDARS-SINAI MEDICAL CENTER

3048743 BALCKE-DURR GMBH

H oamdéeaon avt) va dnpoctevtei 6to Edikd Aghtio Biounyavikig Idwoktneiag (E.A.B.1.)

Mapovet. 5 lavovapiov 2005
O I'ENIKOZ AIEY®YNTHX
EMMANOYHA XAMOYHAIAHX



ANAKAHXEIX

AITIOPAXH TI'A.: 4/600/20.12.2004

Abyo pn vropéng Tev npodnobécemv nov mpoPAiénovral omd To dpBpo 24 Tov N. 1733/87 Kat 10 GYeTIKO KOVOVIGUO TEADY

ANAKAAEITAI

N Tpdén ékntwong opdp. 4/479 - 6.10.2004 mov dnpooctednke ek Tapadpoung TG AtOIKNGEMS LLE OVAVTIOTOLYi0 WG TPOG TO 0P TOL ATAMULATOG
Evpeotteyviog kot Toug dwkaodyovs, 6to EABI 9 /6.10.2004 (te0)0¢g EKTTOGEDV KL AVUKANGEMV), Kot apopd to vt apdp. 1001876 Aimiopa
Evpeotteyviog pe ducatovyovg toug k.k. XTAYPIAH IQANNH, Xpepwvidov 15, 11633 IMaykpatt & AEAHKONITANTINOY 'EQPI'TO, "HAdog
40-44, 115 27 Apmeloxnmot, AOnva.

H andeaon avt) va dnpocievtet oto Edwkd Aghtio Blopnyovumg Idoxmoiog (E.A.B.1.)

Maoapovot. 20 Aekepfpiov 2004
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ
EMMANOYHA XAMOYHAIAHX

AIIO®AXH TI'A.:5/2 -05.1.2005

Adyo pn vropéng Tov npodnobécemv nov mpoPAiénovral omd To dpBpo 24 Tov N. 1733/87 Kat 10 GYeTIKO KAVOVIGUO TEADY

ANAKAAEITAI

N mpdén éxmtoong apBp. 4/408 — 4.8.2004 mov dnpootednke ek mapadpouns, oto EABI 7/4.8.2004 (te0y0g eKTTOCE®V KOl OVOKANGE®V), Kot
agopd to v’ apBp. 3048650 Evponaiké Aithepa Evpectteyviag pe dikawovyo v etopeic. ASTRAZENECA AB, 151 85 SODERTALJE,
ZOYHAIA.

H andeaon avt) va dnpocievtet oto Ewdwkd Aghtio Blopnyovumg Idoxmoiog (E.A.B.L.)

Mapovot. 5 Iavovapiov 2005
O I'ENIKOZ AIEY®OYNTHX
EMMANOYHA AMOYHAIAHZ



